missare respondet I.C. in hæc verba, valet venditio, & statim impletur, habet enim certū preciū centū: augebitur autē preciū si plurisēptor fundū venediderit. Adeò perspicue hoc probat tex. ille, ut inductiōe nō egeat: paruitas enī preciū expressi, nō tollit nomē verē emptiōnis, ut pbat tex. in l. si quis ēptionis 38. ff. de cōtrah. emp. Et hæc traditio satis pbat ex l. fundi partē, 79. ff. de tōtr. emp. sed tandem pro ea dō tex. in l. ea conditione infr. hoc tit. de quo in cap. sequen.

19 Ex ijsdē infertur ad notab. quēstionem de cōtrahētibus sub ea forma, ut res empta maneat iusto precio, seu pro pre cōio quod iustū declarabitur. In qua q. reperio DD. variasse: Alberic. enim Et Fulg. (alibinō relati) securē scripserunt, ea formare resultare validā emptionē, et pre ciū tūc declarādū fore à Iudice: quasi mētio illa iusti precij habeatur p relatione ad rē certā: Ita prēdicti DD. in l. hæc venditio. §. 1. ff. q. cōtrah. emp. citātes ad hoc tex. ut expressum in l. si fundus. 16. §. vlt. ff. de pignor. Sed in ea formā nō dici vēditionē, verius et receptiūs est, ex DD. statim ci tādis, qui tamen volūt resultare tūc contrac tū innominatū, ut secuta traditione detur tradēti actio prēscrip. verb. ad iustū preciū declarandum à Iudice: quod aperte tradit Bal. in l. fin. q. 1. nu. 8. C. de contrah. emp. referens ad id Nicol. de Matarel. Et Azo. in sūm. Insti. loca. Et ita idē Bal. in l. cōtractus, nu. 8. C. de fide instru. quē sequitur Alex. ad Bar. in d. l. hæc venditio: Ias. in §. actionū, nu. 191. idē Ias. in l. si tibi, ff. de prēscr. verb. Et ibi not. Paul. pbat etiā Roma. in l. sciendū, nu. 33. Et ibi Alex. nu. 17. ff. de verb. obl. Soci. in l. si

quis arbitratu, col. s. nu. 19. ff. de verb. obl. Et Ias. in d. §. actionū, ad id extollit tex. in d. l. si tibi, quæ est 24. quā pri⁹ citauit Bal. in d. l. fin. Et Roma. ubi sup. Fabian. aut in tracta. de empt. q. s. nu. 25. Et 26. malē se explicans, videtur probare traditionem illā Bal. Sed eius argumēta tendūt in id, ut in ea forma dicatur valida emptio, non cōtractus innominatus, et sic ei⁹ ratiōes dicto nō cohērent: ibidem etiā male citat Roma. ubi sup. quasi cōtrariū Baldo, cū ille concordet. Anto. aut Gome. Hispā. in lib. de cōtractib. cap. 2. nu. 9. partē nega tūā tenet, ut in ea forma non dicatur emptio, sed addit cōtra Bal. et alios, tūc etiā sequuta traditione nō dari actionē ad pre ciū declarandū à Iudice, sed tantū ad fructus, vel pensionē condignā extēpore quo res fuit penes recipiente: Et ita intelligit Azo in d. loco, quē dicit male citatum à Bal. et alijs. In quo tamen falli videtur, quia Azo id voluit ad quod Bal. eū citauit: debuitq; Hispan. ibi allegare Salic. qui eius opin. prius probauit in d. l. fin. q. 4. nu. 7. C. de contrah. emp.